
EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 13 5,0 0,0

2 13 Jana Moser 1006328 LK 3B THÜR D My Fancy Storm 28066 S QH 14 4,0 0,0

3 19 Christina Karlein 35643 LK 3A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 5 3,0 0,0

4 3 Beatrice Hellwing 1008371 LK 3A THÜR D IHR Fire Gold Heart 1006025 W APP 8 2,0 0,0

5 4 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 1 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Roch 9666 LK 1A THÜR D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 20 4,0 70,5

2 10 Sara Behrens 30749 LK 1A THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 12 3,0 67,0

3 5 Olivia Hoh 27890 LK 1A THÜR D Lone Guns Classic 1009180 S QH 4 2,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 2 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 3A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 6 5,0 66,0

2 16 Theresa Kaulfuß 31383 LK 3A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 9 4,0 58,5

3 14 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 3,0 56,0

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 3 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 3A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 8 5,0 69,0

2 18 Annalena Fischer 1009724 LK 3B THÜR D Rock and Cody 1007969 S QH 14 4,0 68,5

3 9 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 13 3,0 68,0

4 7 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 3A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 6 2,0 67,0

5 4 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 7 1,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 4 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 3A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 6 6,0 68,5

2 14 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 5,0 68,0

3 2 Caroline Bittner 33213 LK 3A THÜR D Falun 35526 W FJ 13 4,0 67,0

4 16 Theresa Kaulfuß 31383 LK 3A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 9 3,0 61,0

5 20 Christina Karlein 35643 LK 3A HES D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 14 2,0 59,0

6 9 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 13 1,0 58,0

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 5 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 6,0 0,0

2 13 Jana Moser 1006328 LK 3B THÜR D My Fancy Storm 28066 S QH 14 5,0 0,0

3 5 Olivia Hoh 27890 LK 1A THÜR D Lone Guns Classic 1009180 S QH 4 4,0 0,0

4 6 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 3A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 8 3,0 0,0

5 18 Annalena Fischer 1009724 LK 3B THÜR D Rock and Cody 1007969 S QH 14 2,0 0,0

6 7 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 3A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 6 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Roch 9666 LK 1A THÜR D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 20 1,0 72,5

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 7 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Roch 9666 LK 1A THÜR D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 20 4,0 0,0

2 11 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 8 3,0 0,0

3 10 Sara Behrens 30749 LK 1A THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 12 2,0 0,0

4 5 Olivia Hoh 27890 LK 1A THÜR D Lone Guns Classic 1009180 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 8 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Jana Moser 1006328 LK 3B THÜR D My Fancy Storm 28066 S QH 14 5,0 74,5

2 1 Michelle Hentschel 31924 LK 3A THÜR D Falun 35526 W FJ 13 4,0 70,5

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 9 von 10



EWU Turnier: Thuringia Western Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Melanie Roch 9666 LK 1A THÜR D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 20 4,0 80,0

Erstellt: Dienstag, 19. März 2024 21:31 Seite 10 von 10


